DYNAMO
Av. Ataulfo de Paiva, nº 1.235, 6º andar, Leblon, Rio de Janeiro – RJ, 22440-034 – tel (21) 2512-9394

DYNAMO

Rio de Janeiro, 11 de julho de 2025.

FATO RELEVANTE

A DYNAMO V.C. ADMINISTRADORA DE RECURSOS LTDA., com sede na Cidade e Estado do Rio de

Janeiro, na Av. Ataulfo de Paiva, 1235, 6º andar, Leblon e inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.215.562/0001-40, na qualidade de instituição administradora do DYNA VI FUNDO DE

INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA – RESPONSABILIDADE LIMITADA, inscrito no

CNPJ sob o 38.652.687/0001-12 (“FUNDO”), vem por meio deste informar que será pago, até o dia 15

de julho de 2025, a título de amortização parcial, o valor de R$ 1.725,631710 por cota a todos os

cotistas da Subclasse A da classe única e o R$ 1.592,041420 por cota a todos os cotistas da Subclasse

B da classe única, passando o valor das cotas do FUNDO, a partir da presente data, a refletir o valor

ex amortização.

A amortização ora realizada é proveniente do excedente de caixa e do recebimento, pelo FUNDO, de

dividendos pagos pela Valemobi Consultoria Empresarial S.A., única companhia investida pelo

FUNDO.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

DYNAMO V.C. ADMINISTRADORA DE RECURSOS LTDA